
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II сесія VIII скликання

Р І III Е Н Н Я

24 грудня 2020 року № 22 -VIII

Нро затвердження структури та чисельності Будинків культури, бібліотек 
Кубейської сільської ради на 2021 рік

Керуючись статтею 26. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, на виконання Наказу Міністерства культури 
України від 20.09.2011 року № 767/0/16-11 «Про затвердження типових штатних 
нормативів клубних закладів, центрів народної творчості, парків культури та відпочинку 
та інших культурно- освітніх центрів і установ державної та комунальної форми власності 
сфери культури», Наказом Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005 року 
№ 745 «Про упорядкування умов оплати праці працівників культури на основі Єдиної 
тарифної сітки» зі змінами та доповненнями,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та чисельність Будинків культури і бібліотек Кубейської 
сільської ради на 2021 рік:

1.1 Будинку культури, бібліотеки села Кубей згідно з додатком 1.
1,2 Будинку культури і бібліо теки села Виноградне згідно з додатком 2.
1.3 Будинку культури і бібліотеки села Оріхівка згідно з додатком 3.

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2021 року.

3. Рішення Кубейської сільської ради № 929 - VII від 23.12.2019 року «Про затвердження 
штатного розкладу підвідомчих установ Кубейської сільської ради на 2020 рік» вважати 
таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станєва В.Ф.).

В.КиссаКубейський сільськи


